

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

#NÁZEV7

Stavba: **Generel zeleně města Brumov - Bylnice**

Objekt: **Generel zeleně města Brumov - Bylnice**

Část:

JKSO:

Datum: 30.11.2014

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV Práce a dodávky HSV								
1 Zemní práce								
1	001	111201102	Odstranění krovů a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	70,000	29,00 Kč	2 030,00 Kč	0,000
			kere_skup		70,000			
2	231	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1,700	1 800,00 Kč	3 060,00 Kč	0,000
			štepka		1,700			
3	231	111301111	Sejmutí dřvu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	346,000	52,00 Kč	17 992,00 Kč	0,000
			42*96*172*petangue		346,000			
4	231	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 200 mm	kus	15,000	140,00 Kč	2 100,00 Kč	0,000
			Jehl_do200+List_do200		15,000			
5	231	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm	kus	1,000	1 380,00 Kč	1 380,00 Kč	0,000
			Jehl_do400		1,000			
6	231	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odřezáváním do hloubky 0,5 m	m2	1,360	850,00 Kč	1 156,00 Kč	0,000
			17*0,08		1,360			
7	001	122201402	Vykopávky v zemniku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	6,400	430,00 Kč	2 752,00 Kč	0,000
			plocha_omice*0,1		6,400			
8	001	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemniku na suchu v hornině tř. 3	m3	3,200	28,00 Kč	89,60 Kč	0,000
			plocha_omice*0,1/2		3,200			
9	231	122911121	Odstranění vyřezované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,360	230,00 Kč	312,80 Kč	0,000
10	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	380,00 Kč	760,00 Kč	0,000
			List_do200		2,000			
			Součet		2,000			
11	001	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	13,000	380,00 Kč	4 940,00 Kč	0,000
			Jehl_do200		13,000			
12	001	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	420,00 Kč	420,00 Kč	0,000
			Jehl_do400		1,000			
13	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m vykopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,400	620,00 Kč	3 968,00 Kč	0,000
			plocha_omice*0,1		6,400			
14	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,400	930,00 Kč	5 952,00 Kč	0,000
			plocha_omice*0,1		6,400			
15	001	167101101	Nakládání vykopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,400	62,00 Kč	396,80 Kč	0,000
			plocha_omice*0,1		6,400			
16	231	174111121	Zásyp jam po vyřezaných pařezech hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,360	680,00 Kč	924,80 Kč	0,000
17	103	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	6,944	1 300,00 Kč	9 027,20 Kč	4,166
			"zasyp paražu"1,36*0,4		0,544			
			"parkovy travník"plocha_omice*0,1		6,400			
18	001	181301101	Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	64,000	72,00 Kč	4 608,00 Kč	0,000
			plocha_omice		64,000			
19	231	184852215	Rez stromů zdravotní o ploše koruny do 150 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	0,000
2 Nové výsadby								
20	005	005724200	osivo směs travní parkové okrasné, ztratné 3 %	kg	1,648	150,00 Kč	247,20 Kč	0,002
			travník_zalozeni*0,025*1 03		1,648			
21	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	64,000	12,00 Kč	768,00 Kč	0,000
			travník_zalozeni		64,000			

22	231	183403153	Obdělání pudy hrabaním v rovině a svahu do 1:5	m2	64,000	13,00 Kč	832,00 Kč	0,000
			travník_zalozeni		64,000			
			Součet		64,000			
23	231	183403161	Obdělání pudy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	128,000	3,00 Kč	384,00 Kč	0,000
			travník_zalozeni*2		128,000			
24	231	185802113	Hnojení pudy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,031	2 000,00 Kč	62,00 Kč	0,000
			plocha_kere*0,0001		0,031			
25	R-1006		Půdnl kondicionér vícesložkový včetně dovozu, ztrátě 3%	kg	49,831	22,00 Kč	1 096,28 Kč	0,050
			plocha_kere*0,1*1,03		32,136			
			strom*0,5*1,03		17,510			
			*oklizeni kere*6*0,03*1,03		0,185			
26	231	183101114	Jamky pro výsadbu bez výměny pudy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	818,000	7,00 Kč	5 726,00 Kč	0,000
			vysadba_kefa		818,000			
27	R_022		Cornus mas - na kminku, obv. 14-16, bal, ztrátě 3%	ks	30,000	1 700,00 Kč	51 000,00 Kč	0,240
			lokality č.4-30		30,000			
28	R_023		Cornus sanguinea, vel. 60-10, bal, ztrátě 3%	ks	134,000	40,00 Kč	5 360,00 Kč	1,072
			lokality č.5-98		98,000			
			lokality č.7-36		36,000			
29	R_024		Cornus stolonifera 'Flaviramea', bal, v 40-60, ztrátě 3%	ks	27,000	45,00 Kč	1 215,00 Kč	0,216
			lokality č.5-27		27,000			
30	R_027		Deutzia gracilis, bal, v 25-30, ztrátě 3%	ks	2,000	40,00 Kč	80,00 Kč	0,016
			lokality č.4-2		2,000			
31	R_029		Forsythia x intermedia, bal, v 30-40, ztrátě 3%	ks	4,000	42,00 Kč	168,00 Kč	0,032
			lokality č. 7-4		4,000			
32	R_030		Chaenomeles japonica, bal, v 20-25, ztrátě 3%	ks	2,000	70,00 Kč	140,00 Kč	0,016
			lokality č. 5-2		2,000			
33	R_031		Kerria japonica, bal, v 40-60, ztrátě 3%	ks	7,000	80,00 Kč	560,00 Kč	0,056
			lokality č. 4-3		3,000			
			lokality č. 7-4		4,000			
34	R_032		Kolkwitzia amabilis 'Pink Cloud', bal, v 30-40, ztrátě 3%	ks	12,000	150,00 Kč	1 800,00 Kč	0,096
			lokality č. 4-8		8,000			
			lokality č. 7-4		4,000			
35	R_033		Ligustrum vulgare 'Atrovirens', bal, v 30-40, ztrátě 3%	ks	87,000	45,00 Kč	3 915,00 Kč	0,696
			lokality č. 4-87		87,000			
36	R_034		Philadelphus lemoinei 'Erectus', bal, v 40-60, ztrátě 3%	ks	16,000	65,00 Kč	1 040,00 Kč	0,128
			lokality č. 4-16		16,000			
37	R_035		Potentilla fruticosa, bal, v 25-30, ztrátě 3%	ks	362,000	65,00 Kč	23 530,00 Kč	2,896
			lokality č. 4-362		362,000			
38	R_038		Spiraea japonica, bal, v 30-40, ztrátě 3%	ks	148,000	55,00 Kč	8 140,00 Kč	1,184
			lokality č. 4-48		48,000			
			lokality č. 5-100		100,000			
39	R_041		Taxus baccata 'Fastigiata', bal, v 25-30 ztrátě 3%	ks	5,000	250,00 Kč	1 250,00 Kč	0,040
			lokality č. 5-5		5,000			
40	R_042		Viburnum opulus, bal, v 60-80, ztrátě 3%	ks	8,000	150,00 Kč	1 200,00 Kč	0,064
			lokality č. 4-8		8,000			
41	R_043		Viburnum rhydnophyllum, bal, v 30-40, ztrátě 3%	ks	4,000	80,00 Kč	320,00 Kč	0,032
			lokality č. 4-4		4,000			
42	231	184921093	Mulčování rostlin tř mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	346,000	62,00 Kč	21 452,00 Kč	0,000
			plocha_kere		312,000			
			strom*1		34,000			
43	103	103911000	kůra mulčovací VL	m3	34,600	750,00 Kč	25 950,00 Kč	0,000
			strom*1*0,1		3,400			
			plocha_kere*0,1		31,200			
44	231	185802114	Hnojení pudy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,176	2 200,00 Kč	387,20 Kč	0,000
			strom*0,005+20*0,0003		0,176			
45	231	183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % pudy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	34,000	26,00 Kč	884,00 Kč	0,000
			strom		34,000			
46	231	184102117	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 1 m	kus	34,000	220,00 Kč	7 480,00 Kč	0,000
			strom		34,000			
47	231	184202112	Ukolvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	34,000	65,00 Kč	2 210,00 Kč	0,011
			strom		34,000			
48	232	184813112R	Zholování obalu kmene ovázáním rákosem	kus	34,000	120,00 Kč	4 080,00 Kč	0,000
			strom		34,000			
49	R-1008		Obal stromu - rákosová rohož š. 1,4 m (balení 1,4 x 6 m)	m	6,800	220,00 Kč	1 496,00 Kč	0,000

			strom*0,5		17,000			
50	R-12004		Kul frézovaný s fazetou na špičce, průměr 7 cm, délka 250 cm, včetně dovozu, ztrátě 1%	kus	103,020	120,00 Kč	12 362,40 Kč	0,515
			*3 kusy na strom*strom*3*1,01		103,020			
51	R-006		Uvazek bavlněný šířka 3 cm, ztrátě 3%	bm	70,040	16,00 Kč	1 120,64 Kč	0,000
			*2 m na strom*strom*2*1,03		70,040			
52	R-007		Příčka z puštěné frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm, ztrátě 1%	ks	103,020	22,00 Kč	2 266,44 Kč	0,000
			*3 kusy na strom*strom*3*1,01		103,020			
53	R_003		Aesculus x carnea 'Bnola', bal, obv. 14-16, ztrátě 3%	ks	3,000	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč	0,150
			*lokalita č. 7-3		3,000			
54	R_008		Juglans regia, bal, obv. 14-16, ztrátě 3%	ks	1,000	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč	0,050
			*lokalita č. 4*1		1,000			
55	231	185804311	Zahit rostlin vodou plocha do 20 m ²	m ³	0,640	420,00 Kč	268,80 Kč	0,000
			(travník_zalození)*0,01		0,640			
56	231	185851111	Dovoz vody pro zalivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m ³	6,480	150,00 Kč	972,00 Kč	0,000
			strom*0,08		2,720			
			travník_zalození*0,01		0,640			
			(plocha_kere)*0,01		3,120			
			Součet		6,480			
57	082	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m ³	16,250	50,00 Kč	812,50 Kč	0,000
3 Hřtětě na petangue								
58	001	181101102	Uprava pláně v zálezech v homině tř. 1 až 4 se zhuňněním	m ²	36,000	28,00 Kč	1 008,00 Kč	0,000
			petangue		36,000			
59	221	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku SP tř 50 mm	m ²	36,000	80,00 Kč	2 880,00 Kč	3,643
			petangue		36,000			
60	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě SD tř 200 mm	m ²	36,000	150,00 Kč	5 400,00 Kč	13,349
			petangue		36,000			
61	221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	105,00 Kč	3 150,00 Kč	4,067
			obrubník		30,000			
62	000	000R-10002	Obrubník 500x150x50 přírodní barvy, ztrátě 1%	ks	60,600	130,00 Kč	7 878,00 Kč	0,515
			obrubník*2*1,01		60,600			
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
63	R	R_110010	Odstanění drobných prvků	ks	3,000	602,00 Kč	1 806,00 Kč	0,000
64	R	R_001	Odstanění herních prvků včetně kotvení	ks	4,000	950,00 Kč	3 800,00 Kč	0,000
99 Přesun hmot								
87	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	33,652	180,00 Kč	6 057,36 Kč	0,000
88	221	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	0,006	1 100,00 Kč	6,60 Kč	0,000
89	221	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	0,006	1 100,00 Kč	6,60 Kč	0,000
90	R	R_0003	Poplatek za skládku suti (vybouraných hmot)	t	1,006	620,00 Kč	623,72 Kč	0,000
92	001	171201211	Uložení biologického odpadu na skládku	m ³	127,100	320,00 Kč	40 672,00 Kč	0,000
			127,1		127,100			
93	R	R-1009	Dovoz rostlinného materiálu	kpl.	1,000	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč	0,000
D Herní prvky a mobilní								
66		R_090002	Lavička betonová (2000x500x400), včetně dodávek	kus	2,000	6 000,00 Kč	12 000,00 Kč	0,200
86	231	936001001	Montáž prvku městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	2,000	3 300,00 Kč	6 600,00 Kč	0,000
81		R_0802	Houpačka Hnízdo	ks	1,000	33 000,00 Kč	33 000,00 Kč	0,150
82		R_803	Prolézacka na lokalitě č. 7	ks	1,000	36 000,00 Kč	36 000,00 Kč	0,000
83	R	R_0812	Montáž houpačky Hnízdo	ks	1,000	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	0,000
84	R	R_08813	Montáž herního prvku na lokalitě č. 7	ks	1,000	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	0,000

Celkem

437 432,94

50.9.2015

Václav Tománek
 ZAHRADNICKÉ A KAMENNÉ PRÁCE
 Vysoké Pole 264, 763 35 Újezd
 IČ: 63393153 DIČ CZ7708064215
 www.zahrada-tomanek.cz 608229875